
För åtta år sedan skulle vi skriva tes-
tamente min fru och jag. Vi uppsökte 
stans bäst renommerade juridiska råd-
givare. Vi ville få testamentet enligt 
regelboken. Vår rådgivare såg upp 
från papperen, dröjde ett slag och 
frågade sedan: ”vill ni ge med varm 
hand?” Han menade, varför inte ge 
kvarlåtenskap medan ni ännu är i livet. 
Dittills hade jag uppfattat uttrycket 
”Med varm hand” som ett sätt att ge 
med någon slags glädje. Men där vi 
satt fattade jag plötsligt att man kan ge 

med varm hand eller med kall hand. 
Alltså, man kan ge medan man lever 
eller man kan ge när handen kallnat. 
Vi beslöt att ge det vi kunde med varm 
hand och reglera resten i testamente. 
Sedan har jag fått inse att ”vi tar inget 
med oss dit vi går”.

Nu i adventstider och långt in i 
nästa år har vi rika tillfällen att ge med 
varm hand. Till vänner, släktingar men 
också till Equmeniakyrkans Interna-
tionella arbete. Sist men inte minst till 
vår egen kyrka – Hedlundakyrkan. Vi 

har tagit flera djärva beslut under året 
om satsningar, inte minst nyanställ-
ningar. Jag finner det spännande att se 
vart satsningarna tar vägen. Jag vill be 
Dig som har möjlighet att stötta vårt 
arbete med varma händer. Med bön, 
arbete men också med gåvor. 

Den 1:a advent har vi insamling 
med offergång till Hedlundakyrkan. 
SWISH-numret är 

123 123 93 91. Bankgiro är 416-
9868. Det går naturligtvis bra att skicka 
in bidrag även efter 1:a advent.

Internationella insamlingen för 
Equmeniakyrkans missionsuppdrag 
sträcker sig från 1:a advent till och med 
31 januari. Trettondagen blir insam-
lingshögtid. Swish är 900 32 86 och 
bankgiro är 900-3286. Märk din gåva 
med församlingen nummer 1231.

Tack för din gåva. Jag vill önska 
Dig en välsignad adventstid, jul- och 
nyårshelg och allt gott för 2022.

Göran Waller
Församlingsföreståndare
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Att ge med vArm hAnd

Efter det långa pandemiuppehållet 
kunde vi äntligen samlas för att fira 
ett antal födelsedagar som timat sedan 
vi sågs sist vid en födelsedagsfest i 
diakonala gruppens regi. 

Den 20 oktober blev det ett kärt 
återseende för 25 jubilarer, 50, 60, 70, 
75, och 80+, och ett antal medverkande 
från den populära ”skrammelorkes-
tern”, som i hög grad bidrog till hög 
stämning och glada tillrop. För ”ju mer 
vi är tillsammans, ju gladare vi bli”! 
Och efter ”Grönsaksätarsång” (men 
smörgåstårtan dög den också!) blev 
det ”Med en enkel tulipan (fast det 

blev en ros) uppå bemärkelsedan” och 
i ”Höstvisans” mollstämda ”Vägen 
hem var mycket lång och ingen har 
jag mött, nu blir kvällarna kyliga och 
sena” men ”kanske hittar vi varann, 
kanske hittar vi då på något sätt att 
få allting att blomma”, kände vi ”Ja, 
nu kan vi gå vidare”. 

Och med vår diakon Johannas 
avslutningsord utifrån pärlorna i Fräl-
sarkransen skildes vi åt med tack-
samhet!

Signild Brandé

glAdA miner och 
glAdA toner

❧



Tidningen HEDLUNDAKYRKAN 
ges ut av Hedlundakyrkan. Material 
till tidningen kan lämnas till expeditio-
nen eller till redaktionen: 
e.anders.ohlsson@gmail.com eller 
pastor@hedlundakyrkan.se

Skolgatan 2, 903 22 Umeå 

Telefon: 090-77 03 35  
E-post: info@hedlundakyrkan.se 
Hemsida: www.hedlundakyrkan.se

Expeditions- och telefontid: 
tis-tors 10-12 (säkrast). 

Bankgiro: 416-9868 
Swish 123 123 93 91  

EQUMENIAKYRKAN
Hedlundakyrkan

I REDAKTIONEN
Anders Ohlsson 070-367 63 53 

Göran Waller
Pastor och försam-
lingsföreståndare

070-338 84 25

Citat: Herren är STÖRRE än vårt hjärta 
och vet allt!

”Jag får väl säga dig farväl.” En 
drastisk kommentar inför en ”sångkar-
riär” i över 50 år i den kristna världen 
bland missionsförbundare och ofrälse 
i diverse missionshus och kyrkliga 
sammankomster, samt psykiatriska 
och hospice verksamheter. 

Många tider av soloförberedelser i 
hem i kyrka för att finna sånger, som 
harmoniserade med Herrens infly-
tande på en ”trasig” själ. I de flesta 
tillfällena har sången och framförallt 

rösten ”hållit” och Herren har berikat 
mig och kanske flera personer i sam-
manhanget.

När ska jag sluta sjunga i offent-
ligheten? I Equmeniakyrkans regi? 
När rösten svalnat eller tonarterna 
avklingat. Tankarna har kommit och 
gått. När ska man sluta sjunga? Jag 
har tänkt mig en annan lösning. Jag 
sjunger i den ”gamla” kören då min 
stämma får ljuda och kanske höras 
bland de idoga lyssnarna.

Herren lever! Våga tro det!
Året som kommer ökar min ålder 

igen, 82 noga räknat. Är det slut då? 
Det verkar inte så? Jag har sjungit 
Acapella på svägerskans äldreboende 
och rösten höll. Hur hel som helst!

Roland Sandström

tack alla medarbetare för hjälpen och 
bönerna, annars hade inget fungerat

Sånggudstjänst den 12 dec.
Hedlundakyrkans kör har övat in ett sångprogram 
för advents- och jultiden. Dessa kommer att vara 
stommen i förmiddagsgudstjänsten den 12 december. 
Välkommen till en stämningsfull Gudstjänst.

Kyrkorna väst på stan den 4:e advent.
Grisbackakyrkan, Västerslättkyrkan och Hedlunda-
kyrkan fortsätter sitt samarbete. Vi annonserar 
gemensamma gudstjänster under jultiden. Först 
ut är 4:e advent i Västerslättskyrkan. En grupp ur 

Hedlundakyrkans kör sjunger carols, Angelinn Kärk-
käinen och Erik Wäcklén framför några sånger, det 
blir grupp-predikan och gemensamt nattvardsfirande 
med särkalkar. Nu vet vi att Västerslättskyrkan blir 
kvar minst tre år. Samlingen 4:e advent känns som 
en nystart för vår samverkan Väst på stan. Missa inte 
denna gudstjänst.

20 december Julkonsert kl 19.00
Kören ChorAll ordnar en konsert i Hedlundakyrkan 
till förmån för Världens barn.

AdventssAmlingAr 

Johanna Sinclair
Diakon 

 
070-284 00 74

Margareta 
Sandberg

Musikledare 
070-236 80 14

Manusstopp 4 mars 
Nästa nr 13 mars

Under hösten har vi försökt att starta en 
barnkör, men tyvärr har det inte kom-
mit några barn som vill vara med. Vi 
tror att det beror på att vi började för 
sent in på terminen. Därför planerar vi 
för att starta i januari istället.

Vi har en idé om ”vardagskyrka” på 
torsdagar som börjar med barnkören 
kl. 16:00, sedan efter barnkören bjuder 
vi in alla till en enkel vardagsmiddag 
och gemenskap. Kl. 17:00 -18:30, 
kvällen avslutas sen med en Vecko-

mässa/andakt med nattvard. Kl. 18:30 
- 19:00. Vardagsmiddag och mässa 
har de i Sävaråkyrkan på onsdagar, de 
tycker det är mycket positivt. Därför 
fick jag idén att göra på samma sätt 
här i Hedlundakyrkan. Att också då 
koppla ihop det med barnkör tror jag 
kan locka fler.

Jag hoppas att det kan bli en ny-
start för församlingen. Det krävs ju 
en del förberedelser praktiskt med 
matlagning, men mycket går ju att 

förbereda innan. Jag hoppas att det kan 
finns några som kan vilja ställa upp att 
laga mat några kvällar/termin. Det är 
viktigt att det inte blir en extra uppgift 
att göra som känns betungande utan 
det ska vara enkelt och roligt.

Ni som vill hjälpa till med mid-
dagen får gärna höra av er till mig. 
Johanna Sinclair Tel 070 284 00 74 
Mail: diakon@hedlundakyrkan.se

 

BArnkör, middAg och mässA

❧
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nytt från styrelsen
Margareta Sandberg påbörjade den 1 september sin anställning som musikledare 
50 % med uppgift att utveckla sång- och musikverksamheten i Hedlundakyrkan. 
Församlingen har i och med detta ett arbetslag med tre personer, en pastor, en 
diakon och en musikledare. Tillsammans motsvarar det 2,25 heltidstjänster. 
Verksamheter som varit vilande har kommit igång och nya verksamheter 
planeras. Exempelvis har en gospelkör kommit igång.

Församlingen har tidigare, via Equmeniakyrkan, med anledning av corona-
pandemin, beviljats statliga medel med 35000 kronor för ekonomiskt stöd till 
socialt särskilt utsatta grupper, som finns i församlingens kontaktnät. En ny 
ansökningsomgång utlystes under september och Hedlundakyrkan beviljades 
då ytterligare 165 000 kr för samma ändamål. Pengarna ska fördelas innan 
årets utgång. En del av de beviljade medlen kan användas till kostnader för 
personal och lokalkostnader. Margareta Sandman samordnar och ansvarar för 
det praktiska genomförandet tillsammans med församlingens anställda. Med-
dela Margareta om du känner till någon som kan behöva stöd.

Styrelsen har beslutat att genomföra en offerdag per termin till församlingens 
verksamhet. Den första blir vid gudstjänsten 1:a advent.

Parkeringsbolag kommer att anlitas för att få bort obehöriga som parkerar och 
därmed blockerar Hedlundakyrkans besöksparkering. Planen är att kontrollerna i 
första hand ska göras på söndag morgnar i god tid före gudstjänsten. Obehöriga 

kommer att få betala kontrollavgift.

Styrelsen planerar träff med Betelkyrkans sty-
relse den 18 januari för samtal om och hur 
församlingarna kan samverka.

Equmeniakyrkan, Region Nord önskar hyra 
kontorsrum i Hedlundakyrkan. Man planerar att 
säga upp kontoret i Skellefteå och flytta det till 
Umeå. Förslaget är att vi hyr ut det så kallade 
styrelserummet. Förhandlingar pågår.

Styrelsen har beslutat om förbättring av IT-
infrastrukturen i kyrkan med i första hand ökad 
bredbandshastighet. I samband med detta görs 
byte av internetleverantör. Uppgraderingen 
kommer att ske i början av mars.

Tore Nilsson, ordförande

Bibelordet 
Jes 41:10

Var inte rädd, jag är med dig.
Ängslas inte, jag är din Gud. 
Jag ger dig styrka och hjälper 
dig, stöder och räddar dig med 

min hand.

Valt av  
Runar Eriksson

valberedningen har påbörjat 
sitt arbete inför årsmötet 2022.
Vi hoppas att så många som 
möjligt vill fortsätta att delta i 
nuvarande uppgifter inom vår 
församling. Vill Du frånträda en 
uppgift, hör i så fall av Dig till nå-
gon i valberedningen, gärna före 
den 6/12 (se anslag i vestibulen). 
Detsamma gäller om Du vill gå in 
i nya uppgifter.
För valberedningen
Anders Forsgren

gospelkör!
Nu har det startat en gospelkör i Hedlundakyrkan, igen. Kul!
Margareta Sandberg leder kören, som är ett blandat gäng med 
nya och ”gamla” sångare. Vi är 15 - 20 personer och startade våra 
övningar den 6 oktober. 
Vi hoppas kunna sjunga på någon gudstjänst framöver. 
Det är roligt att några av sångarna är studenter, som kanske kan få 
med sig fler unga till kyrkan.
Det är roligt att sjunga gospel och ger mycket energi. 
Vi övar på onsdagar kl. 18:30
Välkommen med du som vill sjunga gospel!

Johanna Sinclair

Fint resultat vid LOPPISEN i 
september: 15 835 kr.

Ungdomarna i vår vänförsam-
ling i Pointe-Noire i Kongo Braz-
zaville tackar för den fina gåvan 
till bygget av en skola för flickor. 
Skolan är nästan klar och just nu 
sätter de in fönster.

Tack alla ni som hjälpte till på 
olika sätt vid loppisen! Pengarna 
är skickade.

Samlingslokalen i ungdomarnas skolbygge
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hedlUndAkyrkAns AlmAnAckA
decemBer

 01 On 09:30-11:00 Bibelsamtal.
 05 Sö 11:00 Gudstjänst Guds rike är nära. Johanna 

Sinclair. Sång: Margareta Sandman.
   13:00 Scout.   
 08 On 09:30-11:00 Bibelsamtal.
 12 Sö 11.00 Sånggudstjänst Bana väg för Herren. 

Göran Waller. Sång av Kören.
 15 On 09:30-11:00 Bibelsamtal.
 19 Sö 11:00 Gudstjänst i Västerslättskyrkan Her-

rens moder. Gemensam gudstjänst för "Tre kyrkor 
väst på stan." Carols.

 20 Må 19.00 ChorAll julkonsert. 
 24 Fr 11.00 Julafton. Julkrubba i Västerslättskyrkan. 

Den heliga natten. Tre kyrkor väst på stan.  
 23.00 Julnattsmässa i Grisbackakyrkan. 

 26 Sö 11.00 Annandag jul. Gemensam Gudstjänst 
i Hedlundakyrkan. Tre kyrkor väst på stan. Marty-
rerna. Johanna Sinclair. 

JAnUAri
 06 To 16.00 Trettondagen. Missions- och julfest. 

Insamling till internationella arbetet. Gröt. Göran 
Waller, internationella gruppen.

 09 Sö 11.00 Gudstjänst Jesu dop. Göran Waller.
 12 On 9:30-11:00 Bibelsamtal.   
 16 Sö 11:00 Gudstjänst Livets källa. Johanna Sinclair. 

Sång av Alicia Contardo.
   13:00 Scout.    
 19 On 9:30-11:00 Bibelsamtal.
 20 To 16:00 Barnkör.
   17:00 Torsdagsmiddag.
   18:30 Veckomässa/andakt med nattvard.
 23 Sö 11.00 Gudstjänst Jesus skapar tro. Göran Wal-

ler.

   13.00 Gudstjänst på Rådhustorget. Del i böne-
veckan. Arr. Umeå Kristna råd.  

 26 On 9:30-11:00 Bibelsamtal.
 30 Sö 11:00 Gudstjänst, nattvard Jesus är vårt hopp. 

Göran Waller.
   13:00 Scout.

feBrUAri
 02 On 9:30-11:00 Bibelsamtal.
 05 Lö 10-12 Kyrkskola.   
 06 Sö 11.00 Gudstjänst Uppenbarelsens ljus. Göran 

Waller. Sång av Kören.
 09 On 9:30-11:00 Bibelsamtal.
 13 Sö 11:00 Gudstjänst Nåd och tjänst. Johanna Sin-

clair. 
   13:00 Scout.    
 16 On 9:30-11:00 Bibelsamtal.
 18 Fr 19:00 Equmenias årsmöte.  
 19 Lö 16:00 Församlingens årsmöte.  
 20 Sö 11.00 Gudstjänst Det levande ordet. Göran 

Waller. Sång av Kören.
 23 On 9:30-11:00 Bibelsamtal.
 26 Lö 13.00-15.00 Klimatsmart lördag. Hur gör våra 

pengar minst skada eller mest nytta? Torbjörn Nils-
son, Bilda.  

 27 Sö 11:00 Gudstjänst, nattvard Kärlekens väg. 
Ulla Sehlberg.

   13:00 Scout. 

mArs
 02 On 9:30-11:00 Bibelsamtal.
 06 Sö 11.00 Gudstjänst Prövningens stund. Göran 

Waller. Gospelkören.
 09 On 9:30-11:00 Bibelsamtal.
 13 Sö 11:00 Gudstjänst Den kämpande tron.
   13:00 Scout.    
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Foto: Anders Axelsson

Vi hänvisar till predikoturer och församlingens hemsida www.hedlundakyrkan.se för detaljerad information och 
eventuella ändringar.

Söndag 24 oktober invigdes 
tre nya scouter. De fick motta 
märken och halsdukar. Scoutin-
vigningen var en del av söndagens 
gudstjänst med in- och utgångs-
musik med trumpet, klarinett och 
orgel. En stilfull fanvakt inramade 
hela gudstjänsten. Equmeniakyr-
kans scoutkår har fått ett kraft-
fullt tillskott av ledare. Kåren leds 
av Olle Engqvist och Johanna Sin-
clair, diakon i kyrkan. Nu väntar vi 
bara på att fler ska få upp ögonen 
för det härliga med scouting och 
uteliv säger kårchef Olle Engqvist.

scoutinvigning i hedlundakyrkan

Kårchef Olle Engqvist inviger tre nya scouter.


